PAGE

Приложение 1 к Положению

	Главе Емельяновского района

	проживающего по адресу:

Заявление
Прошу допустить меня к участию в конкурсе на  замещение вакантной должности
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(наименование вакантной должности)
Настоящим подтверждаю, что я являюсь гражданином Российской Федерации, дееспособен, не ограничен в дееспособности, сведения, содержащиеся в документах, представляемых мной для участия в данном Конкурсе, соответствуют действительности, а сами документы не являются подложными.

дата,

подпись